
ZARZĄDZENIE NR 504/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania członka Zespołu Operacyjnego oraz Koordynatora Gminnego dla opracowania 
i wdrażania „Strategii Ponadlokalnej dla Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica, Raków, 

Szydłów i Tuczępy do roku 2030” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022, poz. 559), uchwały Rady Miejskiej w Chmielniku Nr XXXII/338/2021 z dnia 24 czerwca 2021r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu opracowania i realizacji 
“Strategii Ponadlokalnej dla Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica, Raków i Szydłów do roku 
2030”, uchwały nr XXXVII/390/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 6 grudnia 2021 r.w sprawie zmiany 
uchwały nr XXXII/338/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu opracowania i realizacji “Strategii Ponadlokalnej dla 
Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica, Raków i Szydłów do roku 2030”, porozumienia z dnia 
27 września 2021 r. określające zasady współpracy przy opracowaniui wdrażaniu „Strategii Ponadlokalnej dla 
Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica, Raków i Szydłów do roku 2030” oraz aneksu nr 1 z 17 
listopada 2021r. do porozumienia z dnia 27 września 2021 r. określającego zasady współpracy przy 
opracowaniu i wdrażaniu „Strategii Ponadlokalnej dla Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica, 
Raków, Szydłówi Tuczępy do roku 2030” Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Małgorzatę Przeździk – Zastępcę Burmistrza jako Koordynatora Gminnego oraz 
przedstawiciela Gminy Chmielnik do Zespołu Operacyjnego dla opracowania i wdrażania „Strategii 
Ponadlokalnej dla Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica, Raków, Szydłów i Tuczępy do roku 
2030”. 

§ 2. Obowiązki wynikające z pełnienia funkcji Koordynatora Gminnego i członkostwa w Zespole 
Operacyjnym dla opracowania i wdrażania „Strategii Ponadlokalnej dla Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, 
Gnojno, Pierzchnica, Raków, Szydłów i Tuczępy do roku 2030” zostały określone w porozumieniu z dnia 
1 lipca 2021 r. określające zasady współpracy przy opracowaniui wdrażaniu „Strategii Ponadlokalnej dla Gmin: 
Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica, Raków, Szydłów i Tuczępy do roku 2030”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DB14A4-F93C-4166-961D-DDAC77F14B21. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


